
お得意先様各位 2019年8月吉日

株式会社デンヒチ　財経課

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では「お得意先様へご請求金額のご案内の迅速化及び誤配送紛失の削減」、「検索や管理の簡素化」

への取組みとして、『ＷＥＢ請求書』の対応を開始させていただくこととなりました。

つきましては、大変お手数をお掛けして恐縮でございますが、下記情報をご記入の上、ＦＡＸにてご返信を

頂けますようお願い致します。

何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

ＷＥＢ請求書切り替えのお得意先様におかれましては、今後これまで郵送していた請求書と同様、弊社の社印が

ついた請求書・請求明細をインターネット上からダウンロード・ご確認いただけます。また、その際は紙での請求書

郵送は行いませんのでご注意下さい。

※請求書公開の通知を、本メールアドレス宛にご送付させていただきます。

※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスをご登録ください。

※メールアドレスは、 大文字・小文字また「o（オー）」「0（ゼロ）」など、わかり易くご記入いただけますと幸いです。

【返送先】

　 ＦＡＸ番号　：　093-645-2025

担当　：　森村、大野

【ご利用開始月】

ご返信いただきました翌月のご請求分より

※ご登録完了後Web上での確認が可能となります。

御社名

ご担当者名

お電話番号

※メールアドレス

請求送付方法の選択 ☐ ＷＥＢ請求書への切替え可 ・

尚、従来通りの紙での請求書をご希望の場合は、下記 請求書送付方法の選択欄で「紙での請求書を希望

（従来通り）」をチェックのうえご返信下さい。

請求書 電子化のご案内

☐ 紙での請求書を希望（従来通り）



■既存の請求書レイアウトは特に変更ありません。

■速達よりも早くお届けできますので経理処理をスムーズに行えます。

■過去分、紛失時の再発行も弊社に連絡不要で直ぐに御社にて行う事が可能です。

■カラー印刷も可能になります。

【お問い合わせ先】

株式会社デンヒチ　財経課 担当：森村、大野

TEL：093-645-2090 FAX：093-645-2025

Web請求書 確認サービスのご紹介

請求書を郵送ではなくWebにて受け取り可能になります。

お得意様のメリットは何？


